
 
 
 
         Poznań, dnia  11-06-2018r. 
 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje 
informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie remontu klatki schodowej K2 wraz z remontem 
systemu oddymiania w budynku domu studenckiego AWF przy ul. Rocha 9 w Poznaniu. (RSZP-
2003-07/18/ZP) 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 673.590,16 zł brutto 
 
1. Do upływu terminu składania ofert tj.: do dnia 11-06-2018r. do godz. 09:30 oferty złożyło 2 Wykonawców: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 
Gwarancja dodatkowa 

wyrażona w miesiącach 

1. 
P.P.H.U. TEL-POŻ-SYSTEM „ISKRA” Sp. z o.o. 
Ul. Krańcowa 11, 61-022 Poznań 

650.000,00 
24 miesiące (łącznie 60 

miesięcy gwarancji) 

2. 
Fabryka Zabezpieczeń Sp. z o.o.  
Ul. Wojska Polskiego 12, 60-637 Poznań 

634.436,10 do 60 miesięcy 

Pozostałe Warunki - jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

Powyższą informację Zamawiający umieścił na swojej stronie internetowej w dniu 11-06-2018r. 
zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp. 
 

   Z poważaniem 
 
  

REKTOR 
dr hab. Dariusz Wieliński, prof. AWF 

(Kierownik Zamawiającego) 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
Sporządziła: 
Karolina Jendryca 


